





Przemysł i handel.

zarwa ochotniczo i miejska. Następnie odbyły się ćwiczenia...
garna ochotniczo i miejska. Następnie odbyły się ćwiczenia

Nowy rodzaj dyskredytowania własności ziemskiej.

Kraj nasz już od dawna przedlaniem się obcem ka...
Kraj nasz już od dawna przedlaniem się obcem kapitałi-

gdyż pierwszego umiał wykierować zrzeczny agent tak, iż...
gdyż pierwszego umiał wykierować zrzeczny agent tak, iż

— Ostatni w porze wiosennej wieczorek też, m...
— Ostatni w porze wiosennej wieczorek też, m

Brak miejsca nie pozwala nam rozwinąć się szcze...
Brak miejsca nie pozwala nam rozwinąć się szcze-

P. Fasz właściciel kamienicy w rynku, w której...
P. Fasz właściciel kamienicy w rynku, w której

Z Izby sądowej.

Do drugiej kadencji, przyjętych rozpoznających się...
Do drugiej kadencji, przyjętych rozpoznających się

- 1. Trzebiecki Zdzisław, właśc. dóbr z Ljowca; 2. Herzig...
1. Trzebiecki Zdzisław, właśc. dóbr z Ljowca; 2. Herzig

Przykład ten powinieli być ostrzący kapitałistów od...
Przykład ten powinieli być ostrzący kapitałistów od

Ajenci, o których iśleniuś dowiedzieć się tylko mo...
Ajenci, o których iśleniuś dowiedzieć się tylko mo-

N... może się to wydać komuś...
N... może się to wydać komuś

Krajowy bowiem nie okazują dotąd bynajmniej chęci...
Krajowy bowiem nie okazują dotąd bynajmniej chęci

Komitet Przemyskowy wystawy rolniczo-przemyslowej...
Komitet Przemyskowy wystawy rolniczo-przemyslowej

Podziękowanie.

Wielką piemą Sęo. „światłości nie godzi się chładow...
Wielką piemą Sęo. „światłości nie godzi się chładow

— Sędziowie przyznać zagrę...
— Sędziowie przyznać zagrę

TRUSKAWIEC.

Otwarcie sezonu d. 1. czerwca 1882.

Zakład ten położony 8 kilometrów od najbliższej sta...
Zakład ten położony 8 kilometrów od najbliższej sta-

Nowo zbudowane łaźnioki o 60 gabinetach, urządzone...
Nowo zbudowane łaźnioki o 60 gabinetach, urządzone

Nowe i wygodne urządzone pomieszczenia z usługą, kilka...
Nowe i wygodne urządzone pomieszczenia z usługą, kilka

— Lekarz zdrowoju Dr. Zygmunt Rieger, radca zdrowia...
— Lekarz zdrowoju Dr. Zygmunt Rieger, radca zdrowia

Zarząd zdrowoju.

Chorzy posiadający świadectwo ubóstwa, potwierdzone...
Chorzy posiadający świadectwo ubóstwa, potwierdzone

L. 3739. OBWIESZCZENIE!
Odnosnie do obwieszczenia tutejszego z dnia 30. sierpnia 1881...
Odnosnie do obwieszczenia tutejszego z dnia 30. sierpnia 1881

